ADITIVO Nº 01 AO EDITAL Nº 01/2025/DMC

Seleção de Monitoria do Departamento de Medicina Clínica

Programa de Iniciação à Docência – PID

O Chefe do Departamento de Medicina Clinica da Faculdade de Medicina da

Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar o período

de inscrições relativas à seleção de monitoria para o ano de 2025, até às 23h59min do

dia 20 de fevereiro de 2025.

As inscrições deverão ocorrer através de formulário do Google Forms

disponibilizado no link https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScK0s3nS-

_UTxd2aihn38zzu-XwplHV-MZ-gYtlNQXEo0-FNQ/viewform

As demais datas previstas no Edital nº01/2025/DMC permanecem inalteradas.

Este aditivo e as informações sobre o processo seletivo estarão disponíveis no

site www.dmcfamed.ufc.br.

Fortaleza, 19 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Paulo Rodrigues Nunes Neto
Chefe do Departamento de Medicina Clínica

da Faculdade de Medicina/UFC

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScK0s3nS-_UTxd2aihn38zzu-XwplHV-MZ-gYtlNQXEo0-FNQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScK0s3nS-_UTxd2aihn38zzu-XwplHV-MZ-gYtlNQXEo0-FNQ/viewform
http://www.dmcfamed.ufc.br/

		2025-02-19T15:29:40-0300